
 

                                   綾瀬市商工会青年部 

                                   部 長  武 田 匡 央 

 

 

第 47 回青年部花火大会に係る 警備・清掃作業について（お願い） 

 

時下 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当部諸事業につきまして、特段なる御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、毎年 8 月の終りに開催しております「綾瀬市商工会青年部花火大会」は、本年度第 47 回を迎

え 8 月 24 日（土）の開催に向け準備を進めております。年々、増加する来場者の安全確保のため、観

覧場所を分散し対策に努めています。 

つきましては、大会翌日の清掃作業員として、御協力を賜りたくお願い申し上げます。 

 なお、御協力いただける場合は、別紙、連絡票を【7月 19 日（金）まで】に下記担当へ御提出くださ

い。何卒、本花火大会の趣旨を御理解いただき、御協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

【大会翌日】 

  1.日  時 令和６年８月２５日（日）６:００～９:００ 

    

2.場  所 綾瀬市オーエンス文化会館周辺道路及び花火打上場所 

   

3.内  容 打上花火破片等の清掃作業 

 

4.集合場所 綾瀬市オーエンス文化会館 第２駐車場・南側（文化会館向かい側） 

 

 

 

                          綾瀬市商工会 

                          〒252-1107 綾瀬市深谷中 5-17-1 

                          Tel:0467-78-0606 Fax:0467-77-7272 

                          E-Mail:ta-ayase@k-skr.or.jp 

                          担当：秋本 

 


